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KONTRATE DHURIMI PASURIE UAITSHME

(KUOTA KAPITALI)

(_TE SHOQERISE “N, "SHPK)

Sot, mé daté Ouf "1.2‘ ZDJ_L}, , para meje Notere ARTA GJ. PJE TERNIKAJ, anétare né
Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.9,
DERVISH HATIXHE, NR.64, NR.1, NR.I, u paraqit permmllsh:

PALA DHURUESE:Valter Begaj, atésia Nimet, amésia Behare, shtetas Shqiptar, lindur né Fier dhe
banues né TIRANE, me adresé E Dibrés; Nd. 10; H. 22; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 8; Njésia
Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirané, lindur mé 09/11/1972, gjendja civile *i martuar”, madhor, me zotési
€ ploté juridike pér (€ vepruar, pér identitetin e t€ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr, 036603303
dhe nr. personal H21109086G, perfagesuar me prokure te pergjithshme nga Loreta Vallja, atésia
Andre, amésia Kristina, shtetase Shqiptare, lindur né Libofshé, Fier dhe banuese né TIRANE, me
adresé E Dibrés; Nd. 10; H. 22; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. & Njésia Bashkiake Nr. 8 1017,
Tirang, lindur mé 11/02/1982, gjendja civile “e martuar”, madhore, me zotési t& ploté juridike pér €
vepruar, pér identitetin e 1€ ciles u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035294509 dhe nr. personal
1252111360Q).

PALA PRANUESE E DHURIMIT: Loreta Vallja, atésia Andre, amésia Kristina, shtetase Shqiptare,
lindur né Libofshé, Fier dhe banuese né TIRh‘ﬂf me adresé E Dibrés; Nd. 10; H. 22; Ap. 4; Njésia
Administrative Nr. 8; Njésia Bashkiake Nr. &; 1017; Tirang, lindur mé 1 1/02/1982, gjendja civile “e
mariuar”, madhore, me zotési (€ ploté juridi k:: pér té vepruar, pér identitetin e t€ ciles u garantova me
Leternjoftim 1D nr. 035294509 dhe nr, personal 1252111360Q).

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te leternjoftimeve elektronike, ekstraktit te shogerise “NET -
GROUP” sh.p.k. dhe pasi konstatova se i kane te gjitha aftesite e ligjiit persona madhore me zotesi te plote
juridike per te vepruar dhe per statusin aktiv te shogerise “NET-GROUP" sh.p.k. me kerkesen e tyre si dhe
duke u bazuar ne nenin 761 e vijues te Kodit Civil si dhe te ligjit 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe
Shogérité Tregtare”, Vendimit te Mbledhjes se Asamblese se Ortakeve date QB_ 122024 | u redaktova kete
Kontrate Dhurimi Pasurie te Luajtshme, Kuota Kapitali, si me poshte vijon

“Pala dhuruese e mesiperme deklaron se eshie ortake ¢ 100% t& kapiialit t2 shogerise “NET-GROUP™ sh.p.k.
me vleré 100,000 leke me numer pjesesh | (nje), shogeri e regjistruar prane QKB me NIPT L72023002P
me date 22.08.2017 me adrese Rruga "Vorpset', Pas Restorant 'Piazza’, Zk 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2,

Tirane.

Pas marrjes se vendimit te mbledhjes se Asamblese se Ortakeve, date _@5_.__[3::2024 , Pala Dhuruese deklaron
s¢ | dhuron Pales Pranuese te Dhurimit bashkeshortes se tij Znj. Loreta Vallja 100 % te kuotave te kapitalit
qe ai zoteron ne shogerine “NET-GROUP" sh.p.k. si ortak i vetem i kesaj shoqerie ne shenje dashurie dhe
mirnjohje per perkushtimin ge ka treguar ndaj tij dhe shogerise "Net Group" shp.k gjate kesaj pcriudhc

f
Pala Pranuese e Dhurimit- Znj.Loreta Vallja deklaron se pranon dhurimin e 100 % te kuoiatave- ﬁapnalﬂ ie
specifikuara me siper dhe nuk ka asnje pretendim per kete dhurim duke u bere pronare dhq, artalieeivetme e
shogerise "NET -GROUP” sh.p.k me 100 % te kuotave te kapitalit. S o= ”"
Pala Pranuese e Dhurimit, me regjistrimin e vendimit te asamblese se ortakeve per tran:ifglrmm (5 ‘Eﬁuldw ne
QKB dhe depozitimin e kontrates se dhurimit te kuotave te kapitalit njihet pronare {:Esfuzn_‘ecme 00 % te
kapitalit te shoqerise dhe ortake ¢ vetme ¢ shogerise *"NET -GROUP"h.p k. -
Sipas kerkimit ne regjistrin e barreve siguruese rezulton se Shogeria “\I. -GROUPsh. pk ka ‘f l'mrrL te cilat
{pasgyrohen ne RBS bashleidhur kesaj kontrate):

1. Ne favor te Intesa San Paalo Bank me date 06.07.2020




QI

24051690291118170

Me favor te Intesa San Paolo Bank me date14.00.2021

We favor te [ntesa San Paolo Bank me date 25.06.2021

Ne favor te Intesa San Paolo Bank me date 03.03.2022
We favor te Intesa San Paolo Bank me date 21.02.2023
Me favor te Banka ¢ Pare e Investiomeve sha me date 06.10,2023
Me favor te Intesa San Paolo Bank me dote 22.02.2024

e BL=A L, R R

Pala pranuese e dhurimit eshte vene ne dijeni ne lidhje me barret e sipershenuara dhe deklaron se ¢
pranon dhurimin ne keto kushte dhe merr persiper shlyerjen e tyre ne te ardhmen.

Palet bien dakord ge do te zbatojne te gjitha dispozitat ligjore perkatese per regjistrimin e ketij akti noterial ne
te gjitha institucionet perkatese.

Ky akt pasi u lexua me ze te larte te paragiturve para meje te cilet duke e gjetur komform vullnetit te tyre te
plote dhe te lire ne prezencen time e pranuan aktin dhe e firmosen si me poshte rezulton, une noterja e verteto]
permbajtjen ¢ aktit dhe nenshkrimin e te paragiturve sipas legjislacionit ne fugi;

PALET KONTRAKTUESE

PALA DHURUESE PALA PRANUESE E DHURIMIT

Valter Begaj _Loreta Vallja

00 g,
Perfagesuar me prokure i eﬁ f/j?@
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SHOQERIA "NET-GROUP"shpk,
Rruga "Vorpset', Pas Restorant 'Piazza', Zk 8350, Nr. Pasurie 6/187/N2, Tirane,

NIPT: L72023002P

VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
Né Tirane sot, mé daté, 03 / [, /2024, , umblodh Asambleja e Ortakeve te Shogérisé me
Pérgjegjési té kufizuar “NET-GROUP” Shpk, e regjistruar ne QKB me numer NIPT-i
L72023002P e pérbéré nga ortaku i vetém i saj:

Z. Valter Begaj, atésia Nimel, amésia Behare, shtetas  Shqiptar, lindur né Fier dhe  banues
né TIRANE, me adresé E Dibrés; Nd. 10; H. 22; Ap. 4; Njésia Administrative Nr. 8: Njésia
Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirang, lindur mé 09/11/1972, gjendja civile “i martuar”, madhor, me
zotési 1€ ploté juridike pér t€ vepruar, pér identitetin mbajtés i Leternjoftim 1D nr. 036603303 dhe
nr. personal H21 109086G , € cilit i korrespondon 1 (sje) kuote (pjese) me pjesémarje 100 % né

kapital ne vleren 100,000 Leke.
Mbledhja ka két¢ REND DITE :

» Miratimin e transferimit népérmjet dhurimit t€ nje te kuote te kapitalit te shogerise “NET
GROUP” shpk qe i perkasin ortakut te vetém Valter Bepgaj tek bashkéshortja e tij Loreta

Vallja konkretisht:
» Z. Valter Begaj i dhuron Znj. Loreta Vallja te gjithé kuotat e kapitalit qe zoteron ne

shagerine “NET GROUF” shpk

Transferimi i kuotave te kapitalit né pérputhje me dispozita e Kodit Civil, nenit 73/¢ dhe 81
népérmjet aktit noterial “Kontraté Dhurimi kuota kapitali”.

Asambleja e ortakeve te Shogerise “NET GROUP” shpk pasi mori né shgyrtim veprimtariné e
shoqérisé, statutin dhe aktin e themelimit, kérkesén e ortakut te vetém per dhurimin € kuotave te tij

ne kapitalin e shogérisé :
VENDOSI

» Dhurimin e kuotave té kapitalit 1€ shogérisé “NET GROUF' shpk g zotérohen nga ortaku
i vetém Valter Begaj, konkretisht:

-Duke filluar nga data ¢ depozitimit te ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit shoqérj,

“NET -Group” shpk do te jete shogeri me nje ortak i cili do te zotéroje ne kete shogérikuotat!
sime poshté: . i f’f‘:ff
. ! -t*n."'
s .
L, e

- Z Loreta Vallfa do te jete ortake i shogerise, zoternes § I(njeikuote kapitali me pjesemarrje ne



pergindje 100 % té kapitalit te shogerise "NET-GROUP" shpk me viere 100,000 leke.

-Te pasqyrohen keto ndryshime ne Qendren Kombetare te Biznesit duke ngarkuar pér regjistrimin
e kétij vendimi personin si me poshte vijon: Znj. Loreta Villja e cila do te vijoje te jete
administratore ¢ shoqgérisé.

ASAMBLEJA E ORTAKEVE TE SHOQERISE

Valter Begaj
.:: 3 ia
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NOTERARTA GJ. PIETERNIKAJ
ADRESA NRJ9, DERVISH HATIXHE,
NR.64,NR.1, NR.1

TEL: 0672029096

REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE

DEGA VENDORE TIRANE

PROKUREK E PERGJITHSHME

Nr. repertori: 1186 Nr.koleksioni: 700

Tiranc mé 29/03/2024

5
Ligies ieferuese: ' i
1 Ligihnr. T480, daté 2907 1954 "Kadi Cinil 1 Republikis of Shaypdnad®, i ndrysbuw
2 Ligjinr. G387, dare 1003 2008 "Pdr mbeojfen & & dhdpave persenale”, | odryshuar I
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3 Loggenr. 010, dacd 20 1 22003 “Per Notenne™. i ndryshuar AZODI2EI00TTIT2NLT
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i PROKURE E PERGIITHSIME

Sof, mé dd.tn. n?_ﬁ/gﬁ/égzlf para meje Noteres ARTA GL PJETERNIKAL anétar né Dhomd
Kombétare 1¢ Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR 9, DERV I‘:H
HATINHE, NR.64, 5R. 1, NR, v perpilua prokura e pergnthme s1me poshie:

(LE} - PERFAQESUAR: Valter Begaj, — atdsia Nunet, mnésiaiiehnre shitetas — Shaiptar.— Lindur
né Fier dhe banues né TIRANE. me adresé B brés: Nd. 100 H. 225 Ap. 40 Npiésia Administrative
Nroo% Nidsia Bashkiake Nro & 1017 Tirané. hindur me 09111972 giendja - civile ™
martuar”, madhor, me zotési 1@ ploté quridike per ¢ vepruar, pér dentitetin ¢ 1€ ¢ilit u garantova
me Leternjoftim 1D nr. 036603303 dhe nr. personal H2 11090860,

[ ali me déshird & hrd, vullnet 1 ploté dhe t¢ pa vesuar, kérkol nga uné Noterja hartimin ¢ késa
prokure té pérgjithshme né bazd & neneve nr. 64, 71 ¢ vjues 12 Kodit Onil 18 Republikes s¢
Shqipérisé, nenit 62, pika |, germa “11", nent 63, pika L. gera 7, neni 99 1& ligyn o 110, dawd
20,12 2018 “Pér Noteniné™, st mé poshiéd vijon:

“Uné o pérfagésuart 1 mésipém, emérer s1 pérfagésuese 1@ pérgithshme bashkeshorten time
Loreta Vallja, atésia Andre, amésia Knstina, shtetas ‘i'.“_qij-:ttlr indur né Likolzhd, Fier dhe banues
nd TIRANE, me m'r-:ae K Dhbréz, Nd, 10; H. 22 "w 30 Mdsia Administoatne Ar 30 Njésa
Bashikiake N80 10l7 ru‘ nd, lindur mé 1102 1982 pudhere, e 2otest té plote jurahike per @
vepruar,  pér iq.h:n.:H:t]:ﬁ ¢ & viles -:,u.lr‘g-,n‘. a e Letemioltim 1D nn 033294209 dhe  nr
personal 2321112360 te ciles 1 jap te dreta dhe kompeterca @ plota ge te me perfagesoine edhe ne
mungese dhe ka tager te plote ge né emér dhe pér llogan tmen € kryepe keto veprime  s1me
puoshte

-Te me perfagesoje prane pithe organeve te administrates shieterore e te gpthe niveleve dhe
mstancave, persenave fizike Jdhe jundike. private apo publike, vecanensht zyrave e ASIHLK
Nrane, Arkives, Komune, Prefekture apo ne Keshillin ¢ Rrethir, Bashkia Tirane, Zvrat ¢ Grendjes
Civtle, prane arshivave noteriale (per te marre odo oy dokument . aki noterialy ey, ge Ka hdhje me
pasurite ¢ luajtshme Jdhe te pa luajishime ne emer te i

Perfaqesuesia Ka te drejie 1e me perfagesoie per gdo problem, konthkn, marge ntormaciom,
paragitge, rmwosje dhe terheqie dokumentaciont prane 1@ githe ketvre mstitucioneve,

I'::n":qcx'uu:jn ka te drejte dhe kompetence e plote ge nepernyet kesa) prokure te reaheoge
regiistrimin dhe certufikimin ¢ pasurise se palnatshme sic na wkon ne baze te ligit dhe 1@ terhege
personalisht te giitha certifikatatl ¢ pronesise, harlen treguese, kartelen e pasurise se paluajshme.

Perfagesuesia Ka te drejie wona perfagesope prone Zyrave 2 Aglensise Shieterore te Kadastres
duke patur te Jrepte te aplikoje per sherbimet ge ofreine ket avra per odo sepoim jundiko-enal
ldhur me pasurite ¢ ;!‘1,1“1_1{\!&11“: Je kam ne pronest apo bashképronés: ne funksion 1@ kesy 1w
kerkore, e rerhege dokumente te ndrvshme dhe te ndjeke te grutha procedurat ¢ nevoishme per
lesaliznncertdikimrepistiin akis yetersini mlane pjesetim e,

Perfagesuesia Kae drejre ge iz aphkore [*r'lm, cdo institacion shieferor, piesz e pth‘hlc':'l Jerdror

die aty fokall te aphkoje prane sistemit online. portaiit -albama dhe te ndjeke te githa procedurat =5
¢ nevopshme peraphkim dhe pansje me lete ndertimn punumesh nkonstruktons dhe edo-Hog e Ea)
B

eter per Keto pasuri

T PITAGSSEES KA T Ureiie o 18 ndenmjetesnfe. e nedneinie e panyshik o e rercakieie Luw!‘la?
Jhe 1o nénshhruad odo Hop kontrate akt mareds eghie prand notertt me palet ¢ tretins L‘-'h:-n,ni ¢
admiprstraés shietérorg, me persong srndixe, fizike dhe mdivdd, ne emer dhe per logar wenen.
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drejta dhe tager te plote e per pasurite ¢ luajishme dhc te paluw-:hme qe te
s notertale, e me perfagesole, te negovigje dhe e cakivje te g_uﬂm kushtet,
permbajtien, pephiifftet. st dhe edo disposite tieter, s dhe te renshkruaje ne emer dhe per Hogari
timen: dekiﬂrnlu}. teriale. deklarate Kalim Kutiri per femijet one te mitur,—akt perfagesini, akie
noteriale,  kontrata porosie, kontrata sipermarrje per ndedim,  nensipermaryje, bashkepunim
kontrate shkembim, cakimm te pieseve takuese ne natyre, kontrate kalim te dreptash reale pasurore,
kontrate premtim shitblerje, shitblerje me rezerve, kontrata shive/dhurini (me pale te treta ose duke
qene vele pale blerese ose pranuese ¢ dhunmit), kontrata prenotimi, kontrata bashkepunimi,
kontrata pjesetimi vellnetar. Kontrate kredi @ apo Hipotekimi, Kontrate Huage . si dhe edo o
veprimi apo aku tjeter noterial 1 aili parashikohet ne hg) pa asnje kufizim. Perfagesuesia ka te
drejten e nenshkrimit te kontratar ¢ shitblerjes apoe dhurimit tek te tretet ose ne ener te vet, duke u
paraqitur edhe vete me cilesine ¢ pales blerese ose pales pramuese te dhurimit, 51 dhe per 1
nenshkruar kontratat ¢ gerase, huaperdories apo ¢do akti tjeter natertal qe greneron te ardhura prej
ketyre pasurive githmone ne mbrojtje te interesit Um prane evave noteriale.

-Perfagesuesia ka te drejte te caktoje Hogarine bankare te derdhyes se cmimit te shitjes se ketyre
pronave, e terhege vete shumat ¢ te ardhurave qe vipne nga yetersimy, giraja. perdorimi apo cdo
forme tpeter te pecfiimn fe te ardhurave nga ko prone, grithmore ne mbrojie 1@ interesave tona
ligjore.

Perfagesuesia ka te drejte ge per Nogarite hankare te hapura ne emrn um prang Intesa San Paolo
Bank, Credins Bank, "Bankes Kombetare Tregtare™ ™ Fibank™ dhe prane ¢do banke yeter 1o
nheht 1@ dyte ge c-pcn.'un e Republiken o Shaipenise pa pegaghtim (pavarsislt faktisqenyk eshie
cilesuar shprehmnisht ne kete prokure) ne monedhe vendase Jdbe valute, te xrveje vepnime bankare

=

-Perfagesuesgy j&p‘t
paragitet prauu' !"-'.l%

prane ogarive s1ome |m-h'~. Lo

-Perfagesucsen ¢ antorigg] e prane xetvee Nogarive 1e beje dendlyje. terheqee. ransfena bankare, 12
krveje cdo Uop vepnm bankar me mdivide dive subyekie brendadhe jashre R SH

Porfgesuesen ¢ autonizo) g 1@ kes e vepranet Nnanciare: Te marre E‘-r:r‘m?lkh'"ﬂ hank-stalmenied ¢
Howarive te siperciuara, 1@ Jepositoje ne loganigne perkatesz, te beje pagesa te minsshime prane
mstituctoneve shteterore dhe subjektev 2 private brenda dhe jashie R, Shyiperisz,

-Perfagesuesia ka te dregte ge e nenshkmane wlo o dokumenti, ako. apo formulan te nevopshem
ne lidhje me adnunstnonn dhe menaxhinun efekiiv te Dogarive bankare te siperpermendura.
-Perfagesuesja ka te Jdrente ge te krveje odo veprim yeter ge nuk eshte permerndur shprehimisht ne
kete prokure por ¢shte e nevojshme te krvhet nga une.

-\eprimel nga perfagesuesia do te krvhen pavaresisht fakut nese une ndedhem vse jo ne lirane,
Shyipery dhe pavaresisht fakut nese kam apo 1o mundess te paragitem personalisht ne banke
-Perfagqesuesia ka @ drejte e 1e me perfagesoie para gdo individi. subiekti apo institucioni e ka
precendime ndag nesh, konkretisht organeve shieterors, adminstrative. finanenare. persona fizise ¢
juridike. vendas 1pu 1e huag. st dhe kodo geter go e jete ¢ nevepshme perte kerkuar, nenshkruar dhe
marre ne doresim Jokumenta ge dhen me te drepian ¢ mia Ligiere.

Perfagqesuesia mund 2 paraquiet prane ode [lof 2xee @ mstiluctoneve shreterore dhe ate prvate
per e Xerkuar, wrhequr, depostuar odo Hop Jdokum enti. st dhe te hartoge. nenshknuve. depoaitaar
cde ot kerkese prane ketvre mstiwcionave. Gouithashuo. 1 jap te drajte 12 mbromd mieresat ¢ nia W
ligishmeduke bryor odie veprime 13 Lo adenasitratise c.apo adhe m,ld hegd and '.: .hn."_]ahl‘]l. L
Krvhan ngza une
. -Kate—drepe te hartoje. odnshhruaje akt perfagesmpeete cabluar dh-. Aulorzuar
pcrfaqcmci hajor-avokat g do o1 nevepiat per rlcltmp. simy prane odo ppkane Jtpq_iw uuq;f}u e
tedrajresise, PeT "‘"L‘""u'l micrasave (2 mia |~‘I0!I'.. : RS r"l.

TEPerTAGesTe s AR ner el T AWCHATTY pref s kane e ivee bM'm Jh:ﬁh& (I T

varaiten Jdhe te ra perfageseine adhe ne mungese prane Gpvkatane e LiRdKsioni e Pergpthshem
i ! i t Rl L
te odo Recthy Gpugesor te RSH Covile Admmisirative Penale ne tF eptha shkalier ¢ gpvkinut me

claredollop obrekt e komn por te nervur padn, Lerkesepady, bunder wente anking rekurs apoe
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hevoishme per te me  perfagesuar edhe ae mungese ne givkim, ne le aittha
shikallet ¢ 'gj}'qc%"u gh deri ne eksekubmun ¢ plote te vendimeve te cakioje Jhe nenshkruaje
marreveshoe megfermbaruesin, te kontakloge eksperte. kerkore pérjashtm te truptt givkues,
regpistrunin g Péndimere prane inshituctoneve parkatdse, et i

Nése ¢ sheh 1@ arsyeshme. & krveje edhe gdo veprim getér né dhie me € treté apo institucionet e
nuk jand parashikuar shprehimisht né prokuré por ge nevoptat firma dhe vullnet im.

-Te gjntha veprimet e kryera nga perfagesuesia, i quaj te drentadhe te miregena sikur te ishin kryer
nga une personalishi. Ko prokure eshie ¢ viefshme me hryerjen ¢ perosise apo resokimin ¢ sa) nga
ana ime

cide kerkese !_1::1::}3

Ko prokure ¢ pérgiithshime ¢shid e vlefshme nga moment i nénshkrmit t& sa) dhe pér nge kohé 1@
pacakivar. Jen né mbarnmm ¢ saj. me 1@ Jragren @ shiugizimit @ sy né gdo kohd, I 1 pérfagesuaran
deklarot se: 76 giivha veprmer ¢ binera nga pévtagésnest w1 pergiitashem brenda tagrane I
PECARta 0¢ FEE proked né mbesirene 18 1€ drejtine ge me ajelt legisliacioni né fugi né sivetin
Shaiptarn oot kovsnderoi e drefta e ¢ mivégena sikur (o st dnver pref verd meje " Prokura ¢
Pérayithshme. u Jexua ngy und Notera me 2 1@ lartd dhe né ményrd 1@ gand né pram @ e
perfagdsuant ne ambrentet ¢ IEVP N 313, rruga "Jordan Misn™ Trane, 1 2 ¢ Kuptot pérmbayyen
¢ saj dhe megendse shpreh vullnetin ¢ oy @ hrd ¢ 18 plotd, u njeh dhe § kuptot efektet ¢ sap juridike.
¢ nénshhroi & prezullisht parpara meie Noteres, Kio Prokurd ¢ Pérgjithshme u hartua né gjuhdn
Shyjipe prey mere Noteres né 3 o) kopie. me vlera (@ mpétta jundise, mbdshteiur nd shprebien ¢ lire
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RBS

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. & Dibres, Qandra e Biznesit Obsermator
Sea, Katl Xl

TIRANE, SHQPER]

TELFAX 355 4 2420005

TEL-355 4 240006

Emal: fosgBrosn-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

INFORMACION | PERGJITHSHEM:

MNumr | Rezultatil te kerkimit: D-2024 1127152512467
Dala e Rezultatit te Kerkimit: 27.11.2024

Cra e Rezultalit te Kerkimit: 16:25:12

Lloji | Kerkimit: Emri | Personit Juridik
Kriteri | Kerkimit: (EM) NET-GROUP SH.P.K.
Numri | Dokumentit: D-400-593-2361

NUMRI | REZULTATEVE TE GJETURA SIPAS :
(EM) NET-GROUP SH.P.K.

ESHTE T

Data e Regjistimit: 06.07.2020
Ora e Regjistrimil: 16:54:45
Kohezgjatja Regjistrimit {vite): 25
Data e Perfundimil te Reg|istrimit: 06.07.2045
MNumri | Dokumentit; A-307-001-2989
Referenca e Perdoruesit;

BARREMARRESI (Kreditor):
Emri | Personit FizikiJurdik Adresa

{EM) INTESA SANPAOLD BANK
ALBANIA SH.A.
{NUIS) JB1817006F

RR: ISMAIL QEMALI NR. 27 J81817006P
TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 3554248752

Fax: 3554248762

Email:
e
— ___::.'.?__“5\: gt - 1.:"'0(_
S A
g o 2
Data e shiypil: 27.11.2024 Fagja 1 e 16 Ora e shtypit: 15:25:12



Rr. & Dibres, Qandra a Biznesid Obsarvalor

B o
TIRANE, SHQIPERI

TELFAX:ISE 4 2420005
TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese Email: rhs@roen-al com

BARREDHENESI (Debitor):

Emri | Parsonit Fizik/Juridik Adresa

(EM} NET-GROUP SH.P.K. RR. DEMOKRACIA, ND. 1 L72023002P
(NUIS) L72023002P PASKUQAN-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email;

KOLATERAL TJETER:

MBI TE ARDHURAT E PRITSHME DHE TE ARKETUESHME TE LINDURA APO QE DO TE
LINDIN NGA KONTRATAT E MEPOSHTME TE LIDHURA MIDIS BARREDHEMESIT DHE
PALEVE TE TRETA: 1. MBIKQYRJA E PUNIMEVE GJATE ZBATIMIT TE KONTRATAVE TE
PUNEVE, PARASHIKUAR NE INVESTIMET E OST SHA PER VITIN 2019, NR. 2784/10 PROT.
OT. 30.07.2019. 2. RIKUALIFIKIMI URBAN QE KUFIZOHET NGA 4 RRUGET E INSTITUTIT,
MR, PROT. 276/14, DT. 08.03,2019. 3. METROBOSCO LOTI I, NR. REF. 7458508/1, DT.
16.12.2018. 4. METROBOSCO LOTI I, NR. REF. 7458508/2, DT. 16.12.2019. 5. METROBOSCO
LOTI I, NR. REF. 7458508/3, DT. 16.12.2019. 6. STUDIM PROJEKTIM! | DY OBJEKTEVE TE
INFRASTRUKTURES RRUGORE DHE TRANSPORTIT PUBLIK NE TIRANE, PER VITIN 2018,
NR. PROT. 41191/11, DT. 21.12.2018. 7. LOTI | DYTE: AKT-EKSPERTIZE E THELLUAR PER
OBJEKTET E DEMTUARA NGA TERMETI | DATES 26.11.2019, TE KLASIFIKUARA SIPAS
SHKALLES SE DEMTIMIT DS4 DHE DS5, NE NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 7, NJESINE
ADMINISTRATIVE NR. 8 DHE NJESINE ADMINISTRATIVE NR. 8, NR. PROT. 10265/15, DT.

18.03.2020.
PERSONI REGJISTRUES:
Emi | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALI NR. 27
ALBANIA SH.A. TIRANE
(NUIS) J81817006P TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Emall;

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagia 2 2 16 Ora e shiypit: 15:25:112



RBS

Regjistri t Barréve Siguruese

Rr. e Dibres, Qendra e Biznesi Obsanvalor
Setia, Katl X1

TIRAME, SHQIPER!

TELUFAX ;355 4 240005

TEL:355 4 2420006

Ermail: rbsi@noan-al.com -

_ NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emiri i Personit Fizik/Juridik
ARBEN QOKU

JNDI | RE

Data e Regjistrimit: 14.01.2021
Ora e Regjistrimit: 14:02:44
Kohezgjatja Regjistrimit {vite): 25
Dala e Perfundimit te Regjistrimit: 14.01.2046
MNumri i Dokumentit; A-307-001-3121
Referenca & Perdoruesil:
BARREMARRES| (Kreditor):
Emiri i Personit Fizik/\Juridik Adresa
{EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALINR, 27 J81817006P
ALBANIA SH.A, TIRAMNE-TIRANE
(NUIS}) JB1817006P SHOQIPERI
Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email.
BARREDHENESI (Debitor):
Emyiif it Fizik/Juridi T
{EM) NET-GROUP SH.P.K. RR DEMOKRACIA, ND 1 L72023002P
———{NUI5) L72023002P PASKUQAN-TIRANE - =
SHQIPER
Tel:
Fax;
— — Email: -
N
S
& L
Data e shiypit: 27.11.2024 Fagqja 3 e 16 Ora e shiypil: 15:25:12



Rr. & Dibres, Cendra @ Biznesil Obseanvalor

Seha, Hat X
TIRANE, SHOIPERI
TELFAX 355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese Emal: rbs@roen-al.com

KOLATERAL TJETER:

TE VIHET BARRE SIGURUESE MBI TE ARDHURA TE PRITSHME DHE TE ARKETUESHME
TE LINDURA APQ QE DO TE LINDIN NGA KONTRATAT E MEPOSHTME TE LIDHURA MIDIS
BARREDHENESIT DHE PALEVE TE TRETA: 1. MBIKEQYRJA E PUNIMEVE TE DISA
OBJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES, NE QYTETIN E TIRANES PER VITIN 2020. LOTI I
DYTE "NMDERTIMI | RR. JUSUF GERWVALLA® NR. 20830/10 FROT. DT. 08.09.2020. 2.
MBIKEQYRJA E PUNIMEVE TE DISA OBJEKTEVE TE INFRASTRUKTURES, NE QYTETIN E
TIRANES FER VITIN 2020. LOTI | PARE "SISTEMIMI | PRROIT TE KALLMIT® NR. PROT.
20830/9 PROT. DT. 08.09.2020. 3. MBIKEQYRJA E PUNIMEVE: NDERTIMI | RRJETIT
RRUGOR DHE INFRASTRUKTURES URBANE TE ZONES PER ZHVILLIM, BUBQ, NR. PROT.
1407, DT. 30.06.2020. 4. PROJEKTI "GJASHTE OBJEKTET", TIRANE, NR. PROT. 1285/6, DT.
15.01.2019. 5. GRECCE COLLABORATION "SERVICE CONTRACT FOR EUROPIAN UNION
EXTERNAL ACTIONS", NR. PROT. 146, DT. 24.07.2020. 6. FIZIBILITETI | HEKURUDHES
POGRADEC-KRYSTALOPIGI, STUDIMI NE ZHVILLIMIN E NJE PLAN INVESTIMI TE NJE
LINJE HEKURUDHORE NGA POGRADECI NE KUFIRIN GREK/KRYSTALLOPIGI ("STUDY ON
DEVELOPMENT OF AN INVESTMENT PLAN OF A NEW RAILWAY LINK FROM POGRADEC
TO GREEK BORDER/ KRYSTALLOPIGI®), NR. PROT. 6151/1, DT. 31.08,2020. 7. SHERBIME
PROJEKTIMI TE PROJEKTIT TEKNIK DHE MARRJEN E LEJES SE NDERTIMIT PER 8 NJESI
BANIMI {PALLAT), SISTEMIMET E JASHTME DHE ZONAT REKREATIVE E TERRENEVE
SPORTIVE NE ZONEN E PDYV MARIKAJ, NR. PROT. 2090, DT. 15.03.2020. 8. PROJEKTI |
REHABILITIMIT TE SHKOLLES 9-VJECARE LALM ("REHABILITATION OF LALM 9-YEARS
SCHOOL PROJECT"), NR. PROT. 12616, DT. 15.04.2020. 9. KONTRATE SHERBIMI PER
NGRIT.JE FONDESH NGA PARTNERE TE NDRYSHEM, VENDAS DHE TE HUAJ, NR. PROT.
3435, DT. 09.07.2020. 10. "STUDIMI | PLOTE | FIZBILITETIT DHE PROJEKT IDE, PER
VENDOSJEN E KULLAVE TE KARIKIMIT PER MAKINAT ELEKTRIKE NE REPUBLIKEN E
SHQIPERISE®", NR. PROT. 278, DT. 12.11.2020. 11. MBIKEQYRES PUNIMESH NE
OBJEKTIN: LYERJET DHE SUVATIMET E PALLATEVE "LAGJA BRIGADA 17 SULMUESE®
DHE ARKIVA E QYTETIT TE ELBASAN, NR. PROT. 2608, DT. 09.03.2020. 12. KONTRATE
MBIKQYRJE FUNIMESH, BALDUSHK, NR. PROT. 26522/4, DT. 18.08.2020. 13. KONTRATE
MBIKQYRJE PUNIMESH, NDROQ, NR. PROT. 26508/9, DT. 19.08.2020. 14. MBIKEQYRJA E
FUNIMEVE PER OBJEKTIN, NDERTIM | GODINES TIP NE RSU NR. 3, NR. PROT. 27622/74,
DT. 27.10.2020. 15. MBIKEQYRJA E PUNIMEVE PER OBJEKTIN "NDERTIM | SHKOLLES
9-VJECARE HASAN VOGLI®, NR. PROT. 25118/38, OT. 29.08.2020.

Data e shiypit: 27.11.2024

Fagja 4 e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



__ PERSONIREGJISTRUES:

RES—

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. ¢ Ditres, Qendra o Biznesit Observator
Sehta, Katl XIl

TIRAME, SHQIPERI

TELFAX:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

- Emall: rsi@roen-al.com

Emyi i Personit Fizik/Juridik

(EM} INTESA SANPAOLO BANK
ALBANIA SH.A.
(NUIS) J81817006P

Adresa

RR: ISMAIL QEMALINR. 27
TIRANE

TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel: 3554248752

Fax: 3554248762

Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

izik/Juridik

ARBEN QOKU

Data e Regjistrimil: 28.08.2021
Ora & Registrimit: 16:35:28
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 25
Dala e Perfundimit te Regjistrimit: 28.06.2046
Mumri | Dokumentil; A-307-001-3216
Referenca e Perdoruesit: 2711-91521
BARREMARRESI {Kraditor):
Emiri i Personit Fizi i Adresa
—— ————(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALINR: 27 JB1817006P m—
ALBAMIA SH.A. TIRANE-TIRANE
(MUIS) J8181T006P SHQIPER
Tel: 355424 8752 .
s
 Fax: 3554248762 P
Email: L ,
& 2 b
\ _.1.‘.'- ot
9
A 5
- ar ‘-’
Data e shtypit: 27.11.2024 Fagia & e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



Rr. a Dibves, Dendra e Biznesil Obsenvator

B o
TIRAMNE, SHOIPERI
TELFAX.:355 4 2420005

aw o - ik g TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Email: bs@roen-al.com

BARREDHENESI (Dabitar):

Emri i Parsonit Fizik/Juridik Adresa

{EM) NET-GROUP SH.P.K. RR HAXH! DALLIY L72023002P
(NUIS) L72023002P TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email;

KOLATERAL TJETER:

1. KONTRATE E LIDHUR ME SHOQERINE E UJESIELLES KANALIZIME TIRAME SHA ME
OBJEKT "MBIKEQYRJA E PUNIMEVE TE NDERTIMEVE DHE RIKONSTRUKSIONEVE TE
RRJETIT UJESJELLES KANALIZIME PER UKT® (FAZA 4), LOTI | DYTE "MBIKEQYRJE TE
FUNIMEVE ME  OBJEKT “"NDERTIM  TUBACION  TRANSMETIMI  BASEN
PRESIONI-TUNEL-FARTIAR-DEPC DAIAS", MR. PROT. 20210/24, DATE 23.02.2021. 2.
KONTRATE MBIKEQYRJE PUNIMESH OBJEKTI: "NDERTIM | SHKOLLES BEDRI
LLAGAMI-VAQARR", NR. PROT. 4127/31, DATE 01.03.2021. 3. KONTRATE MBIKEQYRJE
PUNIMESH OBJEKTI "NDERTIM | INFRASTRUKTURES PUBLIKE NE ZONEN E
BALDUSHKUT®, WNR. PROT. 7308/3, DATE 23022021. 4. KONTRATE MBIKEQYRJE
PUNIMESH OBJEKTI "NDERTIMIN E GODINES 5 (SEKSIONI B) NE ZONEN ZHVILLIMORE
"KOMBINAT®, NR. PROT. 8602/3, DATE 02.03.2021. 5. KONTRATE MBIKEQYRJE PUNIMESH
CBJEKTI "NDERTIMIN E GODINES 4 (SEKSIONI C) NE ZOMEN ZHVILLIMORE
"KOMBINAT", NR. PROT. 828713, DATE 26.02.2021. 6. KONTRATE MBIKEQYRJE PUNIMESH
OBJEKTI "NDERTIMIN E GODINES 4 (SEKSIONI A) NE ZONEN ZHVILLIMORE
"KOMBINAT", NR. PROT. 8285/3, DATE 26.022021. 7. KONTRATE E LIDHUR ME
SHOQERINE E UJESJELLES KANALIZIME TIRANE SHA ME OBJEKT: MBIKEQYRJA E
PUNIMEVE TE NDERTIMEVE DHE RIKONSTRUKSIONEVE TE RRJETIT UJESJELLES
KANALIZIME PER UTK SHA (FAZA 4). LOTI | TRETE: MBIKEQYRJE TE PUNIMEVE ME
OBJEKT "SHERBIME TE INTEGRUARA DHE FURNIZIM, VENDOSJE TE PAJSJEVE
ELEKTRONIKE®, NR. PROT. 20210/27, DATE 23.02.2021. 8, MBIKEQYRJA E PUNIMEVE FER
KONTRATEN "NDERTIM | LINJES 110KV, DOPJO QARK N. STACIONI ELBASAN - N.
STACION FIBER™, NR. PROT. 1970/1, DATE 29.03.2021. 9. MBIKEQYRJA E PUNIMEVE PER
KONTRATEN "NDERTIM | LINJES 110KV, DOPJO QARK N. STACIONI ELBASAN - CERRIIC,
NR. PROT. 1970/5, DATE 29.03.2021. 10 MBIKEQYRJA E PUNIMEVE PER KONTRATEN
"SPOSTIM | LINJES AJRORE 220KV, DOPJO QARK TIRANE 2-ELBASAN 2%, NR. PROT.
1970/9, DATE 29.03.2021.

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagja 6 & 16 Ora e shtypil: 15:25:12



Rr, 8 Dibves, Gerdra e Biznesil Obsarvaltor

rRB e
TIRANE, SHOQIPER!
TELIFAX.:355 4 2420005
. . . " , TEL:355 4 2420006
Regjistri t Barréve Siguruese - Email: ths@roen-al.com
PERSONI REGJISTRUES: T e
Emri | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALI NR. 27
ALBANIA SH.A. TIRANE
(NUIS) J81817006P TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emiri | Personit Fizik/.Juridi
ARBEN GOKU

Data e Regjistrimit: 03.03.2022
Ora e Reglistrimit: 15:55:14
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 26
Data e Perfundimit te Regjistrimil: 03.03.2047
Num | Dokumentit; A-307-001-3339
Referenca e Perdoruesil: 890-327-22
BARREMARRESI (Kreditor):
mri i P it Fizi Adresa
—(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMAL | NR. 27 J81817006P
ALBANIA SH.A. TIRANE-TIRANE
(MNUIS) JB1817006P SHQIPERI
Tel: 3554248752
_ Fax: 3554248762
Email: :
ey
im, _"r*-"f;
Data e shiyplt: 27.11.2024 Faga 7 e 16 Ora e shtypit: 15:256:12



Rr. e Dbres, Dandra e Biznesit Obsenalon

Sehia, Kall X
TIRANE, SHOIPERI
TELFAKL 355 4 2420005

o " . TEL:355 4 2420006
Regjistri 1 Barréve Siguruese Email: ths@rosn-al.com

BARREOHENESI (Debitor):

mel | Personit Fizik/Jurid] Adresa

{EM) NET-GROUP SH.P.K. RR. HAXHI DALLIU L72023002P
{NUIS) L72023002P TIRANE-TIRANE

SHQIPERI

Tel:

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:

TE ARDHURAT E PRITSHME DHE TE ARKETUESHME TE LINDURA APO QE DO TE LINDIN
NGA KONTRATAT E MEPOSHTME TE LIDHURA MIDIS BARREDHENESIT DHE PALEVE TE
TRETA: 1. HARTIMI | PROJEKTIT TE DETAJUAR PER VENDOSJEN E KULLAVE TE
KARIKIMIT PER MAKINAT ELEKTRIKE NE REPUBLIKEN E SHQIPERISE, NR. 313/20, DATE
10.03.2021. 2. STANDARTET E NDRIGIMIT URBAN DHE RRUGOR NE REPUBLIKEN E
SHQIPERISE, NR. PROT. 314/22, DT. 17.03.2021. 3. HARTIMI | PROJEKTIT DHE ZBATIMI |
PUNIMEVE PER NDERTIMIN E GODINES 1 (SEKSION| A) NE ZONEN ZHVILLIMORE
KOMBINAT, DT. 01.03.2021. 4. HARTIMI | PROJEKTIT DHE ZBATIM | PUNIMEVE PER
NDERTIMIN E GODINES 7 (SEKSIONI C) NE ZONEN ZHVILLIMORE KOMBINAT, DT.
01.03.3021. 5. HARTIMI | PROJEKTIT DHE ZBATIM | PUNIMEVE PER NDERTIMIN E
GODINES 3 NE ZONEN ZHVILLIMORE KOMBINAT, DT. 01.03.2021. 6. HARTIM | PROJEKTIT
DHE ZBATIM | PUNIMEVE PER NDERTIMIN E GODINES 1 (SEKSIONI C) NE ZONEN
ZHVILLIMORE KOMBINAT, DT. 01.03.2021. 7. HARTIM | PROJEKTIT DHE ZBATIM |
PUNIMEVE PER NDERTIMIN E GODINES 7 (SEKSIONI B) NE ZONEN ZHVILLIMORE
KOMBINAT, OT. 01.03.2021. 8. STUDIM MBYLLJA, REHABILITIMI | MBETJEVE URBANE NGA
VENDDEPOZITIMET ILEGALE, NR. PROT. 40366, DT. 04.10.2021. 9. FURNIZIM DHE
VENDOSJE SHUNT-REAKTOR 400KV 120MVAR, SISTEMIT TOTAL TE MONITORIMIT TE TW,
KONFIGURIMIN NE SISTEMIN SCADA, FURNIZIMIN OHE VENDOSJEN E TRAKTIT 400 KV
NE N/STACIONIN TIRANA 2, S1 DHE KRYERJA E PUNIMEVE CIVILE NE LIDHJE ME KETE
PROJEKT, NR. PROT. 4816/15, DT. 08.09.2021. 10. RESTAURIM, RIKONSTRUKSION DHE
REHABILITIM | HAPESIRAVE NE MUZEUN KOMBETAR TE ARTEVE TE BUKURA (GALERIA
KOMBETARE E ARTEVE), TIRANE, NR. PROT. 4755/, DT. 28.09.2021. 11. STUDIM
PROJEKTIM - PER - OBJEKTIN: - NDERTIM - PEDONALE, . PISTE . VRAPIMI. DHE . KORS!
BIGIKLETASH NE LIQENIN E FARKES, NR. PROT, 1414/28, DT. 04.02.2021. 12. HARTIMI |
PROJEKTIT TE NDERHYRJEVE REHABILITUESEPERSHTATESE, TE NEVOJSHME PER
KTHIMIN E STRUKTURES SE OBJEKTEVE QE JANE KLASIFIKUAR S| OBJEKTE ME
DEMTIME TE MEDHA STRUKTURORE OSE ME DEMTIME SHUME TE RENDA
JOSTRUKTURORE PER BASHKINE KAVAJE, DT. 20,04.2021.

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagja 8 e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



RBS

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. s Dibres, Qandma o Biznesit Observator
Sebda, Hatl 3

TIRAMNE, SHCGIPERI

TELFAN :355 4 2420005

TEL3SS 4 2420006

~ Emak rbegrosn-al.com e

PERSONI| REGJISTRUES:

EmriiP Adresa
(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALINR. 27
ALBAMNIA SH.A, TIRANE
{NUIS) JB1817006P TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email:
NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:
Emri i Personit Fizikiluridik

Data e Reg|istimit: 21.02.2023

Ora e Regjistrimit: 11:27:31

Kohezgjatja Regjistrimit {vite}. 25

Dala & Perfundimit te Regjistrimil: 21.02.2048

Mumri | Dokumentit: A-307-001-3544

Referanca e Perdoruesit: 489-337-23
i A
A e }".;/

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagja 9 e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



Rr. s Ditves, Oendra e Bznesit Obsanvator

Sehda, Kati X1

TIRAME, SHQWPERI
TELFAX 3554 2420005
TELASS 4 2470006

Regjistri i Barréve Siguruese Emel: the@ien-sl.cofm
BARREMARRESI (Kreditor):
Emri [ Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALI NR. 27 JB1817006P
ALBANIA SH.A, TIRAME-TIRANE
(MUIS) JB1817006P SHQIPERI

Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email:-

BARREDHENESI (Debitor):

EmriP nit Fizik!Juridik Adresa

(EM) NET-GROUP SH.P.K. RR. HAXHI DALLIU L72023002P
(NUIS) L72023002P TIRANE-TIRANE

SHQIFERI

Tel:

Fax:

Email:

KOLATERAL TJETER:

TE VIHET BARRE SIGURUESE MBI: TE ARDHURAT E PRITSHME DHE TE ARKETUESHME
TE LINDURA APO QE DO TE LINDIN NGA KONTRATAT E MEPOSHTME TE LIDHURA MIDIS
BARREDHENESIT DHE PALEVE TE TRETA: 1. KONTRATE: MBIKEQYRES PUNIMESH NE

OBJEKTIN "NDERTIMIN E TUNELIT TE LLOGARASE" NE SEKSIONIN RRUGOR
ORIKUM-HIMARE PJESE E AUTOSTRADES SH8 (VLORE-SARANDE), NR. PROT. 15373,
16/05/2022. 2. KONTRATE ME OBJEKT: SUPERVIZION PER MIREMBAJTJEN ME
PERFORMANCE TE SEGMENTEVE RRUGORE TE SHTUARA ME VKM NR. 600, DT. 13.10.21,
NR. PROT. 3270/8, 21/07/2022. 3. KONTRATE ME OBJEKT: AUDITIM, CERTIFIKIM DHE
PROJEKTIM ZBATIMI PER RINOVIMIN E GODINAVE EKZISTUESE SHUMEFAMILJARE
(BLLOQE BANIMI) ME EFICENCE ENERGJIE NE QYTET: ELBASAN, BELSH, CERRIK,
RROGOZHINE, LIBRAZHD, PRRENJAS, PEQIN, KAVAUE, FIER, LUSHNJE DHE DIVJAKE, NR.
PROT 1763, DATE 26.07.2022. 4. KONTRATE ME OBJEKT: LOTI 2: KONTRATA B
"SUPERVIZION MIREMBAJTJE ME PERFORMANCE E AKSEVE KRYESORE TE RAJONIT
QENDROR DHE VERILINDOR, NR. PROT. 355433, DATE 12007/2022",§. KONTRATE
SIPERMARRJE PER PROJEKT-ZBATIMIN E OBJEKTEVE GREEN: COAST ME ZONA

1
W.E,G2,G3 DHE G7B LIDHUR NDERMJET KRON CONSTRUCHON.SHPK DHE NET-GROUP

SHPK DATE 05.10.2021, SIPAS MARREVESHJES SIGURUESE.NR. 489 REPNR. 337 KOL.,
Py -

DATE 17.02.2023, NOTERE ARTA PJETERNIKAL. it

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagja 10 & 16 Ora e shtypil; 15:25:12



Rr. e Ditres, Oanda e Biznesit Observator

Sebda, Katl X1
TIRANE, SHOIPER]
' TELFAX355 4 M420005

. . . . . TEL:AES54 2420006
— Regjpstr 1 Barréve Siguruese - Email: sg@men-alcom
~ PERSONI REGJISTRUES: o
Emyi i Personit FlzikfJuridik Adresa
-(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALI NR. 27
ALBANIA SHA, TIRANE

(NUIS) JB1817006P TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email:

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Em ersonit FizikiJuridik
ARBEN QOKU

Data e Regjistrimit: 06.10.2023

Ora a Regjistrimit: 13:14:38
Kohezgjalja Regjistrimit {vite): 5

Dala e Parfundimit te Regjistrimit: 06.10.2028
MNumr | Dokumentit: A-323-001-1746
Referenca e Perdomnuesit:

-
il >

Ay

:*39/

Data e shiypil: 27.11.2024 Fagla 11 e 16 Ora e shiypil: 15:25:12



Rr. ¢ Dibres, Qendra e Biznesit Observator
Seiia, Katl Xl

TIRAMNE, SHQIPER!

TELFAX:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese Emall: rbs@roan-al.com

BARREMARRES| {Kreditor}:

Emn | Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM} BANKAE PAREE DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
INVESTIMEVE, ALBANIA K72014801J
SH.A, TIRANE-TIRANE
(NUIS) K72014801J SHQIFERI
Tel. 2276758
Fax: 2280210

Email: LGJATA@FIBANK AL

BARREDHENESI (Debitor]:

Emiri i Personit Fizik!Juridik Adresa
(EM) NET-GROUP SH.P.K. RR HAXHI DALLIU, H.1
(MUIS) L72023002P TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel:
Fax:
Email;
MALLRA ME NUMER SERIE:
Mr | Ser Prodhuesi Vit
WAUZZZFE1NNDO1289 AUDI 2022

KOLATERAL TJETER:

Data & shitypit: 27.11.2024 Faga 12 e 16 Cra e shtypil: 15:25:12



Rr. e Dibres, Candra a Biznesit Observalor

Sehda, Kall Xl

TIRANE, SHQIPERI

TELFAX 355 4 2420005
= TEL:355 4 2420006

Regjistri i Barréve Siguruese Emai: rbs@roen-al.com

PERSOMNI REGJISTRUES:

Emii i Personit FizikiJuridik Adresa

(EM) BANKAE PAREE DESHMORET E KOMBIT, KULLAT BINJAKE, 2/14
INVESTIMEVE, ALEANIA TIRANE
SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) K720148014 SHQIPERI
Tel: 2276758
Fax: 2280210
Email: J.GJATAG@FIBANK.AL

NENSHKRIMI | AUTORIZUAR:

Emr i Personit Fizik/Juridik
LICA

~ FUNDII REGJISTRIMIT - A-20231006131439858

St

Dala e Regjlstrimit: 22022024

Ora e Regjistrimil: 11:14:57
Kohezgjatja Regjistrimit (vite): 25

Data e Perfundimil le Regjistrimil: 22.02.2049
Mumri | Dokumentit: A-307-001-3730
Referenca e Perdoruesil: 660-373-24

BARREMARRESI {Kreditor):

Emii | Personit Fizik/Juridik Adresa

(EM) INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALI NR. 27 J81817006P
ALBANIA SH.A. TIRANE-TIRANE
(NUIS) J81817006P SHQIPERI
Tel: 3554248752 _
Fax: 3554246762 =t
Email: i) 24 =5

o
LEn
- =

Data & shtypit; 27.11.2024 Fagia 13 e 18 Ora e shlypit: 15:25:12

Dol sl



Rr. e Ditres, Cendra e Biznesit Observalor

Sehia, Katl Xil
TIRANE, SHQPERI
TELFAX 355 4 2420005

o A = . = TEL:355 4 2420006
Regjistri i Barréve Siguruese Email: rhsgliroen-al.com

BARREDHEMNESI {Debitor):
Emiri i Personit Fizik/Juridik Adresa
(EM} NET-GROUP SH.P.K. RR. HAXHI DALLIY
(NUIS) L72023002P TIRANE-TIRANE
SHAQIPERI
Tel:
Fax:
Email:
KOLATERAL TJETER:

SIPAS MARREWVESHJES SIGURUESE NR. 660 REP/NR. 373 KOL., DATE 21.02 2024, NOTER
ARTA PJETERNIKAJ, TE VIHET BARRE SIGURUESE MBI: TE ARDHURAT E PRITSHME DHE
TE ARKETUESHME TE LINDURA APO QE DO TE LINDIN NGA KONTRATAT E MEPOSHTME
TE LIDHURA MIDIS BARREDHENESIT DHE PALEVE TE TRETA: 1. KONTRATE ME OBJEKT:
"STUDIM | FIZIBILITETIT DHE FLANIT TE BIZNESIT" PER INVESTIMIN ME OBJEKT
"AUTO-MOTO PARK ME FISTE TESTIMI E EVENTESH NGJARJEJE SPORTIVE, NJE ZONE E
DEDIKUAR PER AKTIVITET AUTO-MOTO, HAPESIRE PER KONTROLLIN E AFTESISE PER
QARKULLIM DHE HOMOLOGIM TE MJETEVE ME DREJTORIA E PERGJITHSHME E
SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR, DATE. 15.11.2023, NR. PROT. 5047/18. 2.
KONTRATE ME OBJEKT: PROJEKTI "TARRACA TE SISTEMUARA, INTERAKTIVE,
MULTIFUNKSIONALE DHE PJESERISHT TE GJELBERUARA", ME BASHKIA TIRANE, DATE
27.10.2023, NR. PROT. 15183/15. 3. KONTRATE ME OBJEKT: STUDIM AUDITIM DHE
PROJEKT ZBATIMI PER KLINIKAT ME QENDEN SPITALORE UNIVERSITARE NENE TEREZA,
ME MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE AGJENCIA PER EFICENGEN E
ENERGJISE, DATE 25.10.2023, NR. PROT. 534. 4. KONTRATE ME OBJEKT: DESIGN &
DESIGN SUFERVISION PLOT 2804 DURRES YACHT MARINA ME DURRES MARINA SH.A
NE KORRIK-2023. 5. KONTRATE ME OBJEKT: STUDIM PROJEKTIM: "NDERTIMI | GODINES
SE PISHINES OLIMPIKE", ME BASHKIA TIRANE DATE, 07.04.2023, NR. PROT. 1421412,

Data e shtypil: 27.11.2024 Fagja 14 e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



RES-

Regjistri i Barréve Siguruese

Rr. e Ditres, Gandr e Biznesit Observator
Seivia, Katl X

TIRANE, SHQFERI

TELFAXN.355 4 2420005

TEL-355 4 2420008

Emal: rs@roen-al.com

PERSONI REGJISTRUES:

Emiri i Personit FizikiJuridik Adress
(EM} INTESA SANPAOLO BANK RR: ISMAIL QEMALINR. 27
ALBANIA SH.A. TIRANE

(MUIS) JB1817006P TIRANE-TIRANE
SHQIPERI
Tel: 3554248752
Fax: 3554248762
Email:

NENSHKRIMI 1 AUTORIZUAR:
mi i Pe it Fizi
ARBEN QOKU

TR

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

il RN

Data e shiypit: 27.11.2024 Fagja 15 e 16 Ora e shiypit: 15:25:12



Rr. a Dibres, ODendra @ Biznesid Obsarvalor
Seta, Katl X1l

TIRANE, SHQIPERI

TELUFAX.:355 4 2420005

- : 2 = TEL:355 4 2420006
Regjistei 1 Barréve Siguruese Errail: rte@@roan-al com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri i Rezultatit te kerkimil: D-20241127 152512467
Data e Rezultatit te Kerkimil; 27.11.2024

Ora e Rezulialit te Kerkimit: 15:25:12

Lloji | Kerkimit: Emri i Personit Fizik
Mumn | Dokumentit: D-400-549-2361

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES: ' . \

imi
ARTA GJIN PJETERNIKA. P.F.

TE DHENAT E PERDORUESIT:
Emri iemri

ERISA HYSAJ

Data e shtypit; 27.11.2024 Fagla 16 e 16 Ora e shiypit; 15:25:12



RAIRJEISTEIA
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) L

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR I:ER T:!i DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR?”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
L72023002P
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 23/08/2017
3. Emri i Subjektit NET-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2017 %
6. Kohézgjatja Nga: 223’
H n L] Iy L1}
7. Zyra qendrore e shoq@risé né Shqipéri Tirane Tlra L Rruga \’urpsct pas restorant "Piazza", ZK

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

9. Objekti i aktivitetit

¢ _dokumentacioni, Administrim, Vleresime,
ﬁmahza Certifikime, Trajnime, Krijim te
enash digitale etj, per: Objekte sociale dhe ekonomike,
bjekte banimi, Objekte industrial dhe Inxhinierike, Objekte
te mbrojtjes Lumore dhe Detare, Portuale dhe Aeroporte,
Gjeologo-Inxhinierike, Hidroteknike,Elcktrike dhe
Elektronike. Objekte te sigurise dhe rendesise se vegante.
Transports Hekurudhor, MKZ ,Lumor, Detar, Rrugor,
Bujgesor dhe Lundrimit Ajror. Prodhime linjash artizanale
dhe industrial, Prodhim dhe shpemdarje Energjitike, MKZ,
Mbetjeve te ngurta . Plane te detajuara vendore, Mikro dhe
Makro plane te zhvillimit arkitekturor, industriale dhe
ekonomike, Zona te zhvillimit urban dhe industrial, etj.
Objekte kulturore dhe té trashegimise kulturore historike,
Restaurime, Planifikim urban, Objekte kulti, Plane te
pergjithshme dhe detajuara vendore. Trojeve te buta dhe
shpateve me qendrueshmeri te ulet, SiperfageTokave
bujqesore, Toka te pafrytshme, Pyje, Kullota, Vleresime te
ndikimeve ne mjedis, Parge, Pyje. Sherbime te natyres s¢
projektimeve, drejtimit dhe ndihmes teknike te pumnma:‘e\ e
personel te kualifikuar, punime topogjodezike, A
teknike, Juridike, Mjekesore etj. Sherbime te natyrave te
ngjashme ne baze te licencave. Sherbime te Auditimit te

Energjise per Godina sherbimi, Godina Industriale, Godina

|




OKB..

te redndisie strategjike, ESCO, energjise se rinovueshme, etj.
Realizimin e punimeve te zbatimit inxhinierike te Trasportit,
Prodhimit, Tregtimit, Energjise se Rinovueshme, ESCO,
Zonave historike, Godinave me karakter fetar, Historik dhe
Monumenteve te Kultares, Higjeno-Sanitare dhe Sherbimit
Spitalor. Ndertim impiantesh eolik, fotovoltaik dhe hidrik
per prodhim energjie elektrike. Prodhim dhe shitje energjie
elektrike. Harhmm lmplcmcnhrmn e stratcgjlse se brandit

‘Planid™ &y punes, politikat
{ (inarket research)
per fte matur dha analizuar 8l g/ e brandit dhe
atgjisa per zhvillimin
dhe/marinave. Administrim
"""" im mjedisor. Aktivitete
Infﬂnuacmmt Logjlstlkes

ne fushen e te

Kompjuterike, dizen
Page,

projektim | sistémit mfurmank promovimi i

10. Administratori/ét

atraksioneve.

1 snke, guida turistike.

10.1 Afati i emérimit L Deri: 21/03/2029
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga )
parashikimet ligjore N \
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése kq)ﬂ R b
7 : =
12. Ortakét w‘lm “rBegaj
12.1 Vlera e Kapitalit - 7 Ppara: 100.000,00 Natyre:
12.2 Numri i pjeséve @ G’; 5} 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérgindje (%)% 100,00

- Té pérfagésuarit, (Pfghﬁﬂm? re@)é"se
zotéron kuotén si pérfaqéSues)

13. Vende té tjelﬁlé us\ﬁlmlt ?/;.ktl\’llﬂt]t

Tirane Tirane TIRANE Rr. e Prushit, KM 1, Vagarr, Tirane
me Nr. Pasurie 294/20, zona kadastrale Nr.3712 Tirane
Tirane Mangull, Zona Kadastrale 3975, Numer Pasurie
80/2, Tirane

14. Té ’iié njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: NET-GROUP
E-Mail: netgroup011@gmail. com info@netgroup.al
Telefon: 0682020434

15. Statusi:

Aktiv

Daté: 04/12/2024




